令和    年  月  日

一般社団法人 日本エコツーリズム協会

代表理事 田川 博己 様

会員名

担当者(法人会員の場合)

退 会 届

一般社団法人 日本エコツーリズム協会を退会したいので、下記のとおり届けます。

記

１ 退会年月日    令和  年  月  日

２ 会員区分     個人会員 ・ 法人会員

３ 退会理由(任意)

以上